ІІІ. Відкритий психологічний захід в атестаційний період    

	№
	Дата
	Назва заходу, тема
	Для кого

	1
	
	
	

	2
	
	
	


                                                                                                      2 б
Короткий аналіз заходу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Всього по ІІІ  модулю набрано _____   балів
Зведена таблиця балів
	І
	ІІ


	ІІІ



	8
	5
	2

	1.1


	1.2


	1.3


	1.4


	1.5


	2.1
	2.2
	2.3
	3.1


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Всього за методичною картою ____________ балів
Методист РМК ___________________

Відділ освіти

Загальноосвітня школа _____________________________
                                                                                            назва
МЕТОДИЧНА КАРТА ПСИХОЛОГА
Атестаційний період   20___ - 20___  р.р.

    Прізвище, ім'я, по батькові ___________________________________                             

    __________________________________________________________
    Освіта (назва внз, спеціальність)______________________________
    __________________________________________________________

    __________________________________________________________

    Посада ____________________________________________________

    Педагогічний стаж___________ з них психологом _______________
    Рік останньої атестації _____________ категорія _________________ 
    Педагогічне звання _________________________________________ 
    І. Багаторівневе підвищення кваліфікації

      1.1. Курсова перепідготовка  
	№
	Рік
	Де проходив курсову перепідготовку
	Тема курсової роботи

	1

	
	
	


                                                                                                                   1 б
      1.2. Проблемні курси з психологічних технологій 
	№
	Рік
	Де проходив курсову перепідготовку
	Спеціалізація

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


                                                                                                                  1 б

1.3. Участь у науково-практичних фахових семінарах (районних, міських, обласних, республіканських) в якості слухача
	№
	Рік  
	Рівень 
	Тема семінару

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


                                                                                                           2 б

1.4. Участь у науково-практичних фахових конференціях  

      (районних, міських, обласних, республіканських, міжнародних) в якості слухача
	№
	Рік  
	Рівень 
	Тема конференції

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


                                                                                                          2 б 
1.5. Проходження інтервізійних та супервізійних груп
	№
	Рік
	Психолог-натавник
	Кількість годин

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


                                                                                                      2 б
    Всього по І модулю набрано _____   балів
    ІІ. Науково-методична діяльність 

      2.1. Матеріали, які оформлені для методичного об’єднання,  методичного кабінету 
	№
	Рік 
	Тема 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


                                                                                                                 1 б

     2.2. Методичні виступи на МО, семінарах, конференціях
	№
	Рік 
	Захід 
	Тема виступу

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


                                                                                                                 2 б
     2.3. Передовий психологічний досвід (фахові публікації, науково-методичні статті, посібники, підручники)

	№
	Рік 
	Тема досвіду

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


                                                                                                 2 б
               Всього по ІІ модулю набрано _____   балів
